वेदभगवत्कृपेने आपणाला दीर्घायुरारोग्य व सच्छिष्य परम्परा प्राप्त होओ व आपला शारदीय कीर्तिचंद्र असाच नित्य वैदिक नभोमंडलावर झळकत राहो, अशी सद्गुरुचरणी प्रार्थना,

भवदीय,

अशोक रघुनाथ जोशी, विश्वस्त,

श्रीसद्गुरू वासुदेवानंतसरस्वती सेवामंडळ

कार्तिक शु॥ १५, शके १९४५; दि.२७ नोव्हेंबर २०२३

मानपत्र वाचनानंतर शाल, श्रीफळ, पुष्पगुच्छ, मानपत्र व महादक्षिणा रु. ५१,०००/- देऊन अध्यक्षांच्या हस्ते वे.मू. मनोज जोगळेकर यांचा सत्कार करण्यात आला.

सत्काराला उत्तर देताना सत्कारमूर्ती म्हणाले, "मी प्रथम दि. २७ एप्रिल २००३ रोजी आपल्या समाधी मंदिरातील पाठशाळेत आलो.